ООО «СТОРГРУПП»
Россия, 614990, г. Пермь, ул. Окулова, 75, корпус 8, офис 515
тел. +7 (342) 207-09-02, e-mail: all@storgrupp.ru
ИНН/КПП 5902056730/590201001,
р/с 40702810829190004771 в Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк"
к/с 30101810200000000824 БИК 042202824
ОГРН 11959558043258

ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ

ООО «СТОРГРУПП», Россия, 614990, г. Пермь, ул. Окулова, 75, корпус 8, офис 515, тел. +7 (342) 207-09-02

Письмо партнера
Дата 01 Ноября 2022 года

Настоящим сообщаем, что ООО «Сторгрупп» г. Пермь, являющееся официальным

представителем ООО «СиЭнПи Рус», а так же официальным дилером ООО «Индэкт»
(оборудование торговой марки SPIRIT) на территории Российской Федерации, доверяет ООО
«Кайрос Инжиниринг» (ИНН 5902179267) право участвовать в тендерных закупках, предоставляя
данную продукцию, с сохранением всех гарантийных обязательств.

                    Генеральный директор_____________________ /Новиков А.В./